ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 013/2018

                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 parágrafo primeiro do

REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 19ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 24 DE ABRIL DE 2018:

REQUERIMENTO: 028/18

AUTOR: VEREADOR TUNINHO DO VIRA VIROU

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS AOS ILMOS SRS.

SOLDADO PM MÁRIO JORGE DE SOUZA PEREIRA JÚNIOR- RG 100.549

SOLDADO PM THEODORO DE LIMA JÚNIOR- RG 103.445

Queimados,  19 de Abril de  2018

Milton Campos Antônio
Presidente